2

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 27.04.2018 № 495

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 27.04.2018 № 495 «О предотвращении и урегулировании конфликтов интересов, возникающих при исполнении должностных обязанностей руководителями государственных учреждений Новосибирской области, подведомственных министерству труда и социального развития Новосибирской области» следующие изменения:
в составе комиссии по предотвращению и урегулированию конфликтов интересов, возникающих при исполнении должностных обязанностей руководителями государственных учреждений Новосибирской области, подведомственных министерству труда и социального развития Новосибирской области (далее – комиссия):
1) ввести в состав комиссии Радича Дмитрия Сергеевича, начальника управления организации социальных выплат министерства труда и социального развития Новосибирской области;
	2) вывести из состава комиссии Мальцеву Т.А.

[bookmark: _GoBack]

Министр                                                                                                      Е.В. Бахарева

image10.wmf

image1.wmf